אפקטיביות הביקורת נמדדת במידת ההפנמה של הגוף המבוקר ביישום המלצותיה, בהפקת לקחים ותיקון הליקויים באופן ובדרכים למניעת הישנותם של הליקויים בעתיד. ( באמצעות נהלים וביקורת מתאימות וכו') בעצם קיום ביקורת המעקב יש משום תזכורת ודרבון נוסף של הנוגעים בדבר להשלים את תיקון הליקויים.

בתיקון לחוק בפקודת העיריות (מס 103) התשס"ה-2005, נוסף סעיף 170ג(1) הקובע שיש למנות "צוות" - עובדי העירייה שחבריה ימונו ע"פ הוראות סעיף 21א(ב) לחוק מבקר המדינה. הצוות ידון בדרכים לתיקון הליקויים שנמצאו בדו"ח מבקר העירייה ושנדרו ע"י המועצה לפי סעיף 170ג(ה)(1) או (2), לפי העניין ובדרכים למניעת הישנותם של הליקויים בעתיד.

הפרק הנוכחי דן במעקב אחר ביצוע תיקון הליקויים שעלו בדוחות הביקורת הבאים :

א. דו"ח מבקר העירייה לשנת 2010-מעקב תיקון הליקויים. (ראה נספח א')

ב. הדוח המפורט מטעם משרד הפנים לשנת 2010 - הערות חוזרות.

ג. מעקב אחר נושאים מהותיים שעולים מדוחות ביקורת משנים קודמות 2007-2009.

יודגש כי דו"ח מבקר העירייה לשנת 2010 נדון בוועדה לענייני ביקורת במהלך שלוש ישיבות, והשלימה את עבודתה בזמן כמתחייב עפ"י חוק (סעיף 170ג(ד) לפקודה). המועצה קיימה דיון מיוחד בדו"ח מס 55/12 בתאריך 12.9.2011 (על רקע המלצות וסיכום הוועדה).

**ממצאים****1. דו"ח מבקר העירייה לשנת 2010 - מעקב תיקון ליקויים**

מתוקף סעיף 170ג (תיקון לחוק בפקודת העיריות התשס"ה-2005) מונה צוות עובדי העירייה בראשות מנכ"לית העירייה, אשר מתפקידו לדון בממצאי דו"ח הביקורת מטעם מבקר העירייה לשנת 2010 ולהמליץ על הדרכים לתיקון הליקויים ולמניעת הישנותם. הצוות הגיש טבלת עדכון ומעקב בגין ממצאי הדו"ח (נספח א').

הטבלה כמפורט בנספח א' (להלן עבודת הוועדה), מציגה רשימת ליקויים כנובע מהדוח לצד הטיפול במונחים כלהלן: תוקן, לא תוקן, תוקן חלקית.